


2 

[RM_2016-364/8] p. p. 1486/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-365/8] p.  p. 512, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI  
[RM_2016-366/8]  - žádost o uzavření nájemní smlouvy 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-367/8]  - žádost o přidělení bezbariérového bytu 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-368/8] Krakonošovo nám. 69  
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-369/8] Pořadník na sociální byty na rok 2016 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-370/8]  - přechod nájmu bytu 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2016-371/8] MEBYS Trutnov s.r.o. – zakázka malého rozsahu „Oprava sportovišť 

2016“ změna v oddílu 3. TENIS 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-372/8] Veřejná zakázka malého rozsahu "Novostavba skladovacího objektu"  

- zahájení VŘ 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-373/8] Pult centralizované ochrany 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-374/8] Kupní smlouva na nemovitý majetek 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2016-375/8] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2016 – rozpočtové opatření 

č. 1 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2016-376/8] Dotace KULTURA (nad 50 000,00 Kč) 
 Ing. Hana Horynová 
[RM_2016-377/8] Dotace KULTURA (do 50 000,00 Kč) 
 Ing. Hana Horynová 
 [RM_2016-378/8] Dotace KULTURA (do 50 000,00 Kč) 
 Ing. Hana Horynová 
[RM_2016-379/8] Dotace OSTATNÍ (nad 50 000,00 Kč) 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2016-380/8] Dotace SPORT (nad 50 000,00 Kč) 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-381/8] Dotace SPORT (do 50 000,00 Kč) 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-382/8] Dotace SPORT (do 50 000,00 Kč) 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-383/8] Dotace SPORT (nad 50 000,00 Kč) - DTJ Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-384/8] Dotace SPORT (nad 50 000,00 Kč) - SK Horní Staré Město, z. s. 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2016-385/8] Dotace SPORT (nad 50 000,00 Kč) - Fotbalový klub Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
RŮZNÉ 
[RM_2016-386/8] Změny č. 1 regulačního plánu městské památkové zóny Trutnov 
 Ing. Hana Horynová 
[RM_2016-387/8] Bytové domy ul. Dlouhá č.p. 644, 645, 646 - dodatek ke smlouvě č. 52 
 Ing. Hana Horynová 
[RM_2016-388/8] Změny č. 2 regulačního plánu Trutnov - Červený kopec - schválení 

zadání 
 Ing. Hana Horynová 





4 

RM_2016-343/8 
Lípové náměstí čp. 264 (bytová jednotka č. 264/4) 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit záměr prodeje nemovité věci - volné bytové jednotky č. 264/4, 1 + 2 o výměře 
88,14 m2 v domě č.p. 264 na st. p. 276, Lípové náměstí, v části obce Poříčí, v obci Trutnov, 
v k. ú. Poříčí u Trutnova, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu 
a pozemku st. p.č. 276 ve výši 8814/68416, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
07.07.2014 a Prohlášení vlastníka ze dne 07.01.2008. 
Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění s úvodní cenou pro jednání 495 000,00 Kč, 
neuplatní se Zásady pro prodej..., neuplatní se 20% sleva ze sjednané ceny. 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
RM_2016-344/8 

 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp.  
ul., umístěné v I. NP o celkové výměře 72,40 m2 (2 prodejny 16,30 m2 a 16,30 m , 2 výlohy 
o celkové výměře 4,80 m2, kancelář 10,30 m2, sklad 23,30 m2 a WC 1,40 m2) paní  

, IČO , se sídlem , na dobu určitou dalších 
5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování 
prodejny květinářství. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení těchto 
prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. V prostorech sloužících podnikání nebude 
povolen provoz ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
RM_2016-345/8 
Žižkova čp. 504 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření podnájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání Žižkova 504 (penzion Atrium) 
v Trutnově mezi stávajícím nájemcem Olfin Car Ski team z.s., IČO 60155311 a podnájem-
cem (třetí osobou), za cenu obvyklého nájemného. Příjmy z podnájmu penzionu budou 
výhradně sloužit pro činnost spolku Olfin Car Ski team z.s., včetně úhrady oprav a údržby. 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
RM_2016-346/8 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. (celkem cca 95 m2) v k. ú. Trutnov 
panu , z toho část o výměře cca 48 m  za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m2 
k rozšíření vlastních pozemků a část o výměře 47 m2 za kupní cenu ve výši 1 600,00 Kč/m2 
jako pozemek pod předzahrádkou, pokud kupující odsouhlasí kupní cenu. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem. 





6 

Trutnov se společností BSSHOP s.r.o., k výstavbě domu v souladu s územním plánem 
(plochy smíšené obytné), za následujících podmínek: 
- smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2019,  
- stavební plat je stanoven ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH,  
- kolaudace stavby bude nejpozději do 31.12.2019, 
- prodej bude realizován do 60 dnů po kolaudaci stavby,  
- kupní cena je stanovena za část p. p. 2472/1 o výměře 300 m2 ve výši 1 600,00 Kč/m2 + 

DPH a za část p. p. 2472/1 o výměře 253 m2 ve výši 300,00 Kč/m2 + DPH, 
- v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se smlouva o právu stavby prodlouží 

o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1 000,00 Kč za každý započatý měsíc 
do doby kolaudace stavby, 

- v případě nezkolaudování stavby ani do 31.12.2020 právo stavby zaniká s tím, že 
oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

- náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
RM_2016-352/8 
p.p. 2472/1, k. ú. Trutnov 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
neschválit prodej části p. p. 2472/1 (cca 80 m2) v k. ú. Trutnov společnosti Salon Suzane 
s.r.o. 
 
RM_2016-353/8 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01*  
schválit prodej části p. p.  (cca 33 m2) v k. ú. Horní Staré Město manž.  

 za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
RM_2016-354/8 
p. p. 2081/5, k. ú. Trutnov 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 2081/5 (okapové chodníčky, cca 54 m2) za kupní cenu ve výši 
1,00 Kč/m2 a části p. p. 2081/5 (přístupové chodníčky a pozemek pod přístavbou, cca 26 m2) 
za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m2, vše v k. ú. Trutnov, Společenství vlastníků Chodská 
413, 414 a 415 Trutnov. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
RM_2016-355/8 
p. p. 143/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 143/2 (cca 330 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova společnosti KASPER 
KOVO s.r.o., za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. za 225,70 Kč/m2, k rozšíření 
vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem (daně, znalecký 
posudek, geometrický plán, atd.). Stávající nájemní smlouva přejde na kupujícího. 











11 

FESTIVAL TRUTNOV 2016“, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro STUDIO, z. s., IČO 26516675, Školní 151, 541 01 
Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *03.01* 
schválit dotaci ve výši 3 000,00 Kč pro STUDIO, z. s., IČO 26516675, Školní 151, 541 01 
Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – „Mezinárodní den 
tance 2016“, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle důvodové 
zprávy, 
 *03.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro STUDIO, z. s., IČO 26516675, Školní 151, 541 01 
Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *04.01* 
schválit dotaci ve výši 15 000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 04377397, Žižkova 
457, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce –
 projekt výstav a workshopů skupiny STEETERZ v oblasti STREET ART ve sportovním 
areálu Na Nivách, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle 
důvodové zprávy, 
 *04.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 04377397, Žižkova 457, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *05.01* 
schválit dotaci ve výši 30 000,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., IČO 69154503, 
Krakonošovo náměstí 127, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace 
na kulturní akce – kulturně-společenské akce pro trutnovskou mládež a obyvatele (Přehlídka 
tanečních skupin reprezentujících Trutnov na soutěžích v ČR, 15. ročník Trutnovské Taneční 
Akademie, Vánoční přehlídka 2016 a Výuka tanců pro senior klub), za podmínky schválení 
rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *05.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art Team, z. s., IČO 69154503, 
Krakonošovo náměstí 127, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení 
rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *06.01* 
schválit dotaci ve výši 30 000,00 Kč pro Občanské sdružení Regio Musici, IČO 26588994, 
Mánesova 256, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní 
akce – „Trutnovský advent 2016“, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *06.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Občanské sdružení  Regio Musici, IČO 26588994, 
Mánesova 256, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové 
změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *07.01* 
schválit dotaci ve výši 30 000,00 Kč pro Občanské sdružení  Regio Musici, IČO 26588994, 
Mánesova 256, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní 
akce – „Trutnovský varhanní festival 2016“, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *07.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Občanské sdružení  Regio Musici, IČO 26588994, 
Mánesova 256, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové 
změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *08.01* 
schválit dotaci ve výši 480 000,00 Kč pro Alternativa pro kulturu z. s., IČO 26991811, 
V Domcích 125, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní 
akce – „18. ročník hudebního festivalu JAZZINEC“, za podmínky schválení rozpočtové 
změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 



12 

 *08.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Alternativa pro kulturu z. s., IČO 26991811, V Domcích 
125, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *09.01* 
schválit dotaci ve výši 30 000,00 Kč pro Alternativa pro kulturu z. s., IČO 26991811, 
V Domcích 125, 541 01 Trutnov,  na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní 
akce – „3. ročník světové soutěže fotografů a výstavy JAZZ WORLD PHOTO“, za podmínky 
schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *09.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Alternativa pro kulturu z. s., IČO 26991811, V Domcích 
125, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *10.01* 
schválit dotaci ve výši 20 000,00 Kč pro Marek Dorňák, IČO 68095350, Malešická 2402/23, 
130 00 Praha - Žižkov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – 
propagace a organizace neziskových a benefičních akcí v Klubu Kabinet Trutnov, za 
podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *10.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Marek Dorňák, IČO 68095350, Malešická 2402/23, 
130 00 Praha - Žižkov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *11.01* 
schválit dotaci ve výši 20 000,00 Kč pro Marek Dorňák, IČO 68095350, Malešická 2402/23, 
130 00 Praha - Žižkov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.2. Dotace na činnost kulturních 
organizací – Realizace výstavní plochy v Klubu Kabinet Trutnov – pořízení osvětlení, 
příslušenství, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle důvodové 
zprávy, 
 *11.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Marek Dorňák, IČO 68095350, Malešická 2402/23, 
130 00 Praha - Žižkov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *12.01* 
schválit dotaci ve výši 35 000,00 Kč pro Marek Dorňák, IČO 68095350, Malešická 2402/23, 
130 00 Praha - Žižkov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – 
pořádání akce „Den a půl pro romskou menšinu a občanské soužití u příležitosti 
Mezinárodního dne kulturního dialogu“, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *12.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Marek Dorňák, IČO 68095350, Malešická 2402/23, 
130 00 Praha - Žižkov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy. 
 
RM_2016-377/8 
Dotace KULTURA (do 50 000,00 Kč) 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
dotaci ve výši 13 000,00 Kč pro Divadlo Vratislava Barvy, IČO 70801461, Mentzlova 18, 
Voletiny, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – 
pořádání akcí pro děti („Dětský den“, akce při příležitosti ukončení a zahájení školního roku, 
„Divadelní pohádky“ a „Mikulášoviny“) v roce 2016, za podmínky schválení rozpočtové 
změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Divadlo Vratislava Barvy, IČO 70801461, Mentzlova 18, Voletiny, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastu-
pitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *02.01* 
dotaci ve výši 3 000,00 Kč pro Městské kulturní středisko Červený Kostelec, IČO 00188557, 



13 

Žižkova 365, 549 41 Červený Kostelec, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na 
kulturní akce – vydání sborníku „Rodným krajem“, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Městské kulturní středisko Červený Kostelec, IČO 00188557, 
Žižkova 365, 549 41 Červený Kostelec, v předloženém znění, za podmínky schválení 
rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *03.01* 
dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro Spolek podkrkonošských výtvarníků Trutnov, IČO 67443087, 
Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.2. Dotace na činnost kulturních organizací – 
činnost spolku a konání výtvarných výstav v roce 2016, za podmínky schválení rozpočtové 
změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Spolek podkrkonošských výtvarníků Trutnov, IČO 67443087, 
Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *04.01* 
dotaci ve výši 8 000,00 Kč pro Klub bratří Čapků, IČO 26587688, Babí 125, 541 01 Trutnov, 
na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – pořádání pořadů 
a přednášek s tématikou K. Čapka v roce 2016, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Klub bratří Čapků, IČO 26587688, Babí 125, 541 01 Trutnov, 
v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle 
důvodové zprávy, 
 *05.01* 
dotaci ve výši 50 000,00 Kč pro TŠ Bonifác, z. s., IČO 26638347, Cesta osvobození 712, 
542 33 Rtyně v Podkrkonoší, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní 
akce – „Česko zpívá“ 2016, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města 
dle důvodové zprávy, 
 *05.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TŠ Bonifác, z. s., IČO 26638347, Cesta osvobození 712, 542 33 
Rtyně v Podkrkonoší, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *06.01* 
dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro H-kvintet, IČO 60152621, Palackého 375, 541 01 Trutnov, 
na účel v kategorii KULTURA odst. 2.2. Dotace na činnost kulturních organizací – činnost 
souboru v roce 2016, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle 
důvodové zprávy, 
 *06.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro H-kvintet, IČO 60152621, Palackého 375, 541 01 Trutnov, 
v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle 
důvodové zprávy, 
 *07.01* 
dotaci ve výši 20 000,00 Kč pro Fotoklub KDÚ Trutnov, IČO 22767347, Bulharská 63, 541 01 
Trutnov,  na účel v kategorii KULTURA odst. 2.2. Dotace na činnost kulturních organizací – 
činnost spolku, konání výstav v roce 2016, vydání almanachu fotografů při příležitosti 
60. výročí založení fotoklubu, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *07.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Fotoklub KDÚ Trutnov, IČO 22767347, Bulharská 63, 541 01 
Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *08.01* 
dotaci ve výši 50 000,00 Kč pro Tkalcovské muzeum z. s., IČO 22680152, Voletiny 22, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.2. Dotace na činnost kulturních 
organizací – provoz muzea a řemeslných dílen, akce pro veřejnost se zaměřením na lidová 
řemesla v roce 2016, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle 
důvodové zprávy, 



14 

 *08.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tkalcovské muzeum z. s., IČO 22680152, Voletiny 22, 541 01 
Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *09.01* 
dotaci ve výši 5 000,00 Kč pro , nar. , bytem  

 541 01 Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – 
nahrávka CD hudební skupiny „Pepa Lábus a spol.“, za podmínky schválení rozpočtové 
změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *09.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , nar. , bytem , 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *10.01* 
dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro , nar. , bytem , 541 01 
Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – vydání katalogu 
děl mapujícího celoživotní tvorbu, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *10.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , nar. , bytem  541 01 
Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *11.01* 
dotaci ve výši 30 000,00 Kč pro Bosorka, z. s., IČO 22868194, Lázeňská 41, 542 25 Janské 
Lázně, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – 2. ročník 
výtvarného festivalu „Od Artu Kus“, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *11.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Bosorka, z. s., IČO 22868194, Lázeňská 41, 542 25 Janské 
Lázně, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *12.01* 
dotaci ve výši 5 000,00 Kč pro Country skupina Tendr z. s., IČO 27026523, Lípová 93, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní akce – hudební 
festival „Setkání country & bluegrass skupin“ v roce 2016, za podmínky schválení rozpočtové 
změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *12.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Country skupina Tendr z. s., IČO 27026523, Lípová 93, 541 01 
Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *13.01* 
dotaci ve výši 5 000,00 Kč pro , nar.  bytem , 541 01 
Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.2. Dotace na činnost kulturních organizací - 
činnost hudební skupiny MARTA A RASPUTIN – propagace, cestovní náklady, drobné 
opravy hudebních nástrojů, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města 
dle důvodové zprávy, 
 *13.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , nar. , bytem , 541 01 
Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu 
města dle důvodové zprávy, 
 *14.01* 
dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro Institut zážitkové pedagogiky Trutnov, IČO 22894853, 
Voletiny 130, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.1. Dotace na kulturní 
akce – pořádání charitativního festivalu „Webrovkafest na Klučance 2016“, za podmínky 
schválení rozpočtové změny v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy, 
 *14.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Institut zážitkové pedagogiky Trutnov, IČO 22894853, Voletiny 
130, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, za podmínky schválení rozpočtové změny 
v zastupitelstvu města dle důvodové zprávy. 



15 

RM_2016-378/8 
Dotace KULTURA (do 50 000,00 Kč) 
 rada města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
dotaci pro pana , nar. , bytem , 541 01 
Trutnov. 
 
RM_2016-379/8 
Dotace OSTATNÍ (nad 50 000,00 Kč) 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit dotaci ve výši 5 000,00 Kč pro „Nadační fond pro děti“, IČO 47463791, Mládežnická 
536, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 3.5. Ostatní dotace výše 
nedefinované – výdaje na letní rybářský tábor (doprovodný program tábora a věcné ceny do 
celotáborové rybářské soutěže), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro „Nadační fond pro děti“, IČO 47463791, Mládežnická 
536, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *02.01* 
schválit dotaci ve výši 50 000,00 Kč pro Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, IČO 47467061, 
541 01 Trutnov-Poříčí, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 3.5. Ostatní dotace výše 
nedefinované – Sraz obcí s názvem „Poříčí“ v roce 2016 konaný v Poříčí u Litomyšle, 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, IČO 47467061, 541 01 
Trutnov-Poříčí, v předloženém znění. 
 
RM_2016-380/8 
Dotace SPORT (nad 50 000,00 Kč) 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit dotaci ve výši 127 084,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČO 60155311, 
Komenského 399, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost 
sportovních organizací – účast na sportovních soutěžích, tréninková činnost, pořádání 
závodů, materiální vybavení, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČO 60155311, Komenského 
399, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *02.01* 
schválit dotaci ve výši 40 000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČO 60155311, 
Komenského 399, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní 
akce – pořádání závodu „Olfin Car Trutnovský půlmaraton", 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČO 60155311, Komenského 
399, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *03.01* 
schválit dotaci ve výši 67 014,00 Kč pro Yetti Club Trutnov z. s., IČO 70147612, 
Komenského 399, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost 
sportovních organizací – celoroční činnost klubu, 
 *03.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Yetti Club Trutnov z. s., IČO 70147612, Komenského 
399, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *04.01* 
schválit dotaci ve výši 3 000,00 Kč pro Yetti Club Trutnov z. s., IČO 70147612, Komenského 
399, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – 
24. ročník republikových závodů ve sportovním lezení mládeže „Čertova stěna 2016“, 
 



16 

 *04.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Yetti Club Trutnov z. s., IČO 70147612, Komenského 
399, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *05.01* 
schválit dotaci ve výši 200 000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť – 
mimořádná údržba a oprava sportoviště - vyčištění UMT, oprava střídaček u UMT, 
 *05.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *06.01* 
schválit dotaci ve výši 15 000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – venkovní 
a halové turnaje, soustředění mládežnických kategorií v roce 2016, 
 *06.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *07.01* 
schválit dotaci ve výši 264 479,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – činnost a provoz klubu pro rok 2016 - cestovné, energie, rozhodčí, soustředění, 
sportovní vybavení a běžná údržba sportovního areálu, 
 *07.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *08.01* 
schválit dotaci ve výši 115 000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní 
sport – nejvyšší žákovská soutěž  „Žákovská liga“, 
 *08.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *09.01* 
schválit dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na volnočasové aktivity dětí 
a mládeže – sportovní akce pro MŠ a ZŠ „SPORTOVNÍ DEN“, 
 *09.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *10.01* 
schválit dotaci ve výši 48 000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – refundace úhrady nájemného za pronájem sportovních zařízení v roce 2016, 
 *10.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČO 43463819, Na Lukách 466, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *11.01* 
schválit dotaci ve výši 35 000,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., Horní Staré Město 681, 
541 02 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – sportovní 
akce pořádané klubem v roce 2016, 
 *11.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, z. s., Horní Staré Město 681, 
541 02 Trutnov, v předloženém znění, 
 *12.01* 
schválit dotaci ve výši 82 045,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., Horní Staré Město 681, 
541 02 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – sportovní činnost oddílů klubu - cestovní náklady, pronájmy zařízení, nákup 
sportovního náčiní, 
 



17 

 *12.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, z. s., Horní Staré Město 681, 
541 02 Trutnov, v předloženém znění, 
 *13.01* 
schválit dotaci ve výši 30 000,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., Horní Staré Město 681, 
541 02 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – refundace úhrady nájemného za pronájem sportovních zařízení v roce 2016, 
 *13.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, z. s., Horní Staré Město 681, 
541 02 Trutnov, v předloženém znění, 
 *14.01* 
schválit dotaci ve výši 150 000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 4377397, Žižkova 
457, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – úhrada za užívání Sportovního centra SOKOLOVNA a Fitness centra PASÁŽ 
v roce 2016, 
 *14.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 4377397, Žižkova 457, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *15.01* 
schválit dotaci ve výši 40 000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 4377397, Žižkova 
457, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – úhrada za užívání tělocvičny v Základní škole, Trutnov, Komenského 399, 
v roce 2016, 
 *15.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 4377397, Žižkova 457, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *16.01* 
schválit dotaci ve výši 48 000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 4377397, Žižkova 
457, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť – 
úhrada nákladů  na provoz a údržbu veřejných tratí „VLČKA“ bikepark v roce 2016, 
 *16.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 4377397, Žižkova 457, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *17.01* 
schválit dotaci ve výši 307 903,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 4377397, Žižkova 
457, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – činnost oddílů v  roce 2016, 
 *17.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 4377397, Žižkova 457, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *18.01* 
schválit dotaci ve výši 200 000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 4377397, Žižkova 
457, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – 
sportovní akce pořádané oddíly v roce 2016, 
 *18.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČO 4377397, Žižkova 457, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *19.01* 
schválit dotaci ve výši 1 828 751,00 Kč pro TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA 
TRUTNOV o. s., IČO 47462965, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT 
odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací – sportovní činnost oddílů a pořádání 
akcí jednotlivými oddíly TJ Loko Trutnov v roce 2016, 
 *19.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA TRUTNOV 
o. s., IČO 47462965, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *20.01* 
schválit dotaci ve výši 40 000,00 Kč pro TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA 
TRUTNOV o. s., IČO 47462965, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT 
odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport – příprava a účast na závodech 



18 

reprezentantů ME a MS Lady Pejchalové z oddílu atletiky a Daniela Koblížka z oddílu 
kanoistiky, 
 *20.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA TRUTNOV 
o. s., IČO 47462965, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *21.01* 
schválit dotaci ve výši 110 000,00 Kč pro TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA 
TRUTNOV o. s., IČO 47462965, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT 
odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – pořádání významných akcí - 61. ročník akce 
„Krkonošská 70“, 32. ročník akce „Velká cena města Trutnova v plavání“, 31. ročník 
sportovního příměstského tábora "Léto s Lokomotivou", 
 *21.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA TRUTNOV 
o. s., IČO 47462965, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *22.01* 
schválit dotaci ve výši 8 800,00 Kč pro TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA 
TRUTNOV o. s., IČO 47462965, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT 
odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – pokrytí části nákladů na pořádání Meziokresního 
halového přeboru Královéhradeckého kraje v tenisu v kategorii starší žáci, 
 *22.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA TRUTNOV 
o. s., IČO 47462965, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *23.01* 
schválit dotaci ve výši 321 000,00 Kč pro TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA 
TRUTNOV o. s., IČO 47462965, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT 
odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací – refundace úhrady nájemného za 
užívání sportovních  zařízení v roce 2016, 
 *23.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA TRUTNOV 
o. s., IČO 47462965, Revoluční 164, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *24.01* 
schválit dotaci ve výši  291 643,00 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČO 67441921, Na Lukách 
460, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – činnost klubu - žákovská liga, mladšího a staršího dorostu, juniorů, 
 *24.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČO 67441921, Na Lukách 460, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *25.01* 
schválit dotaci ve výši 11 858,00 Kč pro „Nadační fond pro děti“, IČO 47463791, Mládežnická 
536, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – výdaje na pořízení dresů, cestovné, startovné a obnovu audiotechniky pro oddíl 
„HIP-HOP ReBels Team Trutnov“, 
 *25.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro „Nadační fond pro děti“, IČO 47463791, Mládežnická 
536, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *26.01* 
schválit dotaci ve výši 50 500,00 Kč pro „Nadační fond pro děti“, IČO 47463791, Mládežnická 
536, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – výdaje na pořízení dresů a sportovního oblečení, cestovné, startovné 
a sportovní licence pro oddíl „AKROBATICKÝ ROKENROL a ZUMBA ReBels Team 
Trutnov“, 
 *26.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro „Nadační fond pro děti“, IČO 47463791, Mládežnická 
536, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *27.01* 
schválit dotaci ve výši 10 756,00 Kč pro „Nadační fond pro děti“, IČO 47463791, Mládežnická 
536, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – výdaje na pořízení dresů, účast na soustředěních, dopravu a startovné, pořízení 
audiotechniky pro oddíl „DRAK AND ROLL-akrobatický rokenrol“, 



19 

 *27.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro „Nadační fond pro děti“, IČO 47463791, Mládežnická 
536, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *28.01* 
schválit dotaci ve výši 17 854,00 Kč pro 1. Krkonošský curlingový klub Trutnov, o. s., 
IČO 64202844, Krakonošovo náměstí 132, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.3. Dotace na činnost sportovních organizací – činnost curlingového klubu a pořádání 
turnajů, 
 *28.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro 1. Krkonošský curlingový klub Trutnov, o. s., 
IČO 64202844, Krakonošovo náměstí 132, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *29.01* 
schválit dotaci ve výši 77 822,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., IČO 69154503, 
Krakonošovo náměstí 127, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na 
činnost sportovních organizací – pohybový a technický rozvoj, zkvalitnění výuk, pořádání 
soutěží, reprezentace Trutnova a ČR, 
 *29.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art Team, z. s., IČO 69154503, Krako-
nošovo náměstí 127, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *30.01* 
schválit dotaci ve výši 103 080,00 Kč pro FK Sokol Volanov, IČO 47467100, sportovní hřiště, 
541 01 Trutnov-Volanov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – údržba areálu, úhrada energií, odměny pro rozhodčí, úhrada užívání tělocvičen, 
praní dresů, úklid kabin, pronájem kontejneru na odpad, drobné nátěry, doprava, 
 *30.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro FK Sokol Volanov, IČO 47467100, sportovní hřiště, 
541 01 Trutnov-Volanov, v předloženém znění, 
 *31.01* 
schválit dotaci ve výši 95 275,00 Kč pro SKBU Trutnov z. s., IČO 60151048, Maxima 
Gorkého 38, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost 
sportovních organizací – provoz klubu, startovné, doprava, ubytování, pořádání sportovních 
soustředění, účast na seminářích, pořizování výstroje, tréninkových pomůcek, propagace 
klubu, 
 *31.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SKBU Trutnov z. s., IČO 60151048, Maxima Gorkého 38, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *32.01* 
schválit dotaci ve výši 37 900,00 Kč pro SKBU Trutnov z. s., IČO 60151048, Maxima 
Gorkého 38, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost 
sportovních organizací – úhrada za užívání tělocvičny, dojo a kanceláře v ZŠ kpt. Jaroše, 
Trutnov, 
 *32.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SKBU Trutnov z. s., IČO 60151048, Maxima Gorkého 38, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *33.01* 
schválit dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro SKBU Trutnov z. s., IČO 60151048, Maxima 
Gorkého 38, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na sportovní akce 
– pořádání akce „Velká cena města Trutnova v karate“ (odměny pro rozhodčí, ceny, 
propagace, pronájem sportoviště, materiál), 
 *33.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SKBU Trutnov z. s., IČO 60151048, Maxima Gorkého 38, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *34.01* 
schválit dotaci ve výši 128 455,00 Kč pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací – úhrada nájmů ve 
sportovních zařízeních v roce 2016, 
 *34.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Trutnov, v předloženém 
znění, 



20 

 *35.01* 
schválit dotaci ve výši 30 000,00 Kč pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť – údržba sportovního areálu 
Mánesova/Bohuslavická, nákup materiálního vybavení k údržbě, zastřešení střídaček 
a úprava plochy pro hřiště kategorií U7-U11, 
 *35.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Trutnov, v předloženém 
znění, 
 *36.01* 
schválit dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – turnaje Rytířů Trutnov, 
 *36.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Trutnov, v předloženém 
znění, 
 *37.01* 
schválit dotaci ve výši 2 500,00 Kč pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – akce FBC Trutnov („Trutnovský 
florbalový kemp“, „Krkonošský florbalový pohár“), 
 *37.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Trutnov, v předloženém 
znění, 
 *38.01* 
schválit dotaci ve výši 100 000,00 Kč pro Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, IČO 47467061, 
541 01 Trutnov-Poříčí, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť – 
provoz fotbalového hřiště - údržba travnaté plochy a kabin, údržba víceúčelového hřiště, 
 *38.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, IČO 47467061, 541 01 
Trutnov-Poříčí, v předloženém znění. 
 
RM_2016-381/8 
Dotace SPORT (do 50 000,00 Kč) 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
dotaci ve výši 19 093,00 Kč pro TJ Jiskra Libeč, IČO 15037541, Libeč, 541 01 Trutnov, na 
účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací – účast 
v okresním přeboru, odměny rozhodčím, organizaci soutěží, údržba a provoz areálu, praní 
dresů, čištění a údržba odvodňovacích drenáží, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ Jiskra Libeč, IČO 15037541, Libeč, 541 01 Trutnov, 
v předloženém znění, 
 *02.01* 
dotaci ve výši 10 267,00 Kč pro SK FM SERVIS POWERTEAM TRUTNOV, IČO 22732250, 
Křižíkova 551, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost 
sportovních organizací – úhrada nájmu oddílové tělocvičny, účast v soutěžích (doprava, 
startovné, příprava), 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SK FM SERVIS POWERTEAM TRUTNOV, IČO 22732250, 
Křižíkova 551, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *03.01* 
dotaci ve výši 16 553,00 Kč pro KLUB ČESKÝCH TURISTŮ BOHUSLAVICE NAD ÚPOU, 
IČO 67441602, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – zajištění pořádání turistických akcí pro veřejnost, uspořádání dětského dne, 
příprava a výroba materiálu s propagací činnosti klubu, 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro KLUB ČESKÝCH TURISTŮ BOHUSLAVICE NAD ÚPOU, 
IČO 67441602, Trutnov, v předloženém znění, 
 *04.01* 
dotaci ve výši 34 227,00 Kč pro TJ Poříčí u Trutnova, IČO 60153504, Trutnov, na účel 



21 

v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací – činnost spolku 
v roce 2016 a úhrada energií na provoz kuželny, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ Poříčí u Trutnova, IČO 60153504, 541 03 Trutnov, 
v předloženém znění, 
 *05.01* 
dotaci ve výši 39 839,00 Kč pro Tělovýchovná jednota Jiskra Bohuslavice nad Úpou, 
IČO 60153661, Bohuslavice 1, 542 32 Bohuslavice, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. 
Dotace na činnost sportovních organizací – činnost oddílů TJ, úhrada energií, údržba hřiště, 
údržba nového objektu šaten, závlahového systému a zahradního zařízení, servis, ochranné 
sítě kolem volejbalového hřiště, pojištění majetku, 
 *05.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tělovýchovná jednota Jiskra Bohuslavice nad Úpou, 
IČO 60153661, Bohuslavice 1, 542 32 Bohuslavice, v předloženém znění, 
 *06.01* 
dotaci ve výši 20 658,00 Kč pro Klub českých turistů, odbor Trutnov, IČO 72073624, Úpská 
549, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – pochod „První jarní kilometry“, pochod „Za Trutnovským drakem“, „Memoriál 
Miroslava Petiry“, „100 Podkrkonoším“, pravidelné výlety, uspořádání výroční konference 
odboru KČT, 
 *06.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Klub českých turistů, odbor Trutnov, IČO 72073624, Úpská 549, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *07.01* 
dotaci ve výši 14 212,00 Kč pro Jezdecký klub Mates, IČO 26615045, Starý statek 26, 
Voletiny, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost 
sportovních organizací – účast na soustředěních, jezdeckých závodech a dalších 
hipologických akcích, obnova vybavení, nákup výstroje, 
 *07.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Jezdecký klub Mates, IČO 26615045, Starý statek 26, Voletiny, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *08.01* 
dotaci ve výši 24 228,00 Kč pro SK SPEEDSKI CZ, IČO 26674572, Oskara Nedbala 712, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – účast členů na mezinárodních soutěžích (FIS), práce s mládeží, výuka 
sjezdového lyžování, 
 *08.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SK SPEEDSKI CZ, IČO 26674572, Oskara Nedbala 712, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *09.01* 
dotaci ve výši 5 000,00 Kč pro Horolezecký klub EXCENTRIC, IČO 26613352, Havlíčkova 7, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – pronájem sportovní horolezecké stěny na Základní škole, Trutnov, Komenského 
399, 
 *09.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Horolezecký klub EXCENTRIC, IČO 26613352, Havlíčkova 7, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *10.01* 
dotaci ve výši 3 500,00 Kč pro TJ UŠO Královéhradecko sever, z. s., IČO 27003183, 
Za Školou 178, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní 
akce – pořádání akce "Šipkohraní" 2016, 
 *10.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ UŠO Královéhradecko sever, z. s., IČO 27003183, Za Školou 
178, 541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *11.01* 
dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro , nar. , bytem , 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní 
sport – účast v Českém poháru, evropských a světových pohárech cyklistické disciplíny 
ENDURO pro rok 2016, 



22 

 *11.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , nar. , bytem , 541 01 
Trutnov, v předloženém znění, 
 *12.01* 
dotaci ve výši 5 000,00 Kč pro Jezdecký oddíl T.J. Krakonoš Trutnov, IČO 47463384, 
Svoboda nad Úpou, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – 
pořádání 14. ročníku Mistrovství Královéhradeckého kraje v parkurovém skákání v roce 
2016, 
 *12.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Jezdecký oddíl T.J. Krakonoš Trutnov, IČO 47463384, Svoboda 
nad Úpou, v předloženém znění, 
 *13.01* 
dotaci ve výši 2 000,00 Kč pro Český bridžový svaz, IČO 443000, Italská 209/17, 
12000 Praha-Vinohrady, Bridžový klub Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace 
na činnost sportovních organizací – 33. ročník bridžového turnaje v Trutnově, propagace 
a účast trutnovských bridžistů na celostátních akcích, 
 *13.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Český bridžový svaz, IČO 443000, Italská 209/17, 120 00 Praha-
Vinohrady, Bridžový klub Trutnov, v předloženém znění, 
 *14.01* 
dotaci ve výši 5 000,00 Kč pro FAN´S "George" TRUTNOV, IČO 71174788, Lnářská 601, 
541 01 Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací – basketbalová soutěž neregistrovaných-pronájem sportovní haly, odměny 
rozhodčím, ceny pro nejlepší hráče, 
 *14.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro FAN´S "George" TRUTNOV, IČO 71174788, Lnářská 601, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění, 
 *15.01* 
dotaci ve výši 2 000,00 Kč pro Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov, 
IČO 70841179, Horská 160, 541 01 Trutnov,  na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace 
na volnočasové aktivity dětí a mládeže – přebor speciálních škol a dětských výchovných 
zařízení ve vybíjené, 
 *15.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov, 
IČO 70841179, Horská 160, 541 01 Trutnov, v předloženém znění. 
 
RM_2016-382/8 
Dotace SPORT (do 50 000,00 Kč) 
 rada města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
dotaci ve výši 30 000,00 Kč pro paní , nar. , na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.3. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport – úhrada nákladů na roční 
kondiční přípravu . 
 
RM_2016-383/8 
Dotace SPORT (nad 50 000,00 Kč) - DTJ Trutnov 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit dotaci ve výši 143 843,00 Kč pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Trutnov, na účel 
určený žadatelem v individuálně podané žádosti, kterým je sportovní činnost florbalového 
oddílu/klubu FBC Trutnov a činnost Rytířů Trutnov - klubu provozujícího pálkařské sporty -  
T-ball, coach-pitch, baseball, softball a slowpitch, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Trutnov, v předloženém 
znění. 





24 

RM_2016-388/8 
Změny č. 2 regulačního plánu Trutnov - Červený kopec - schválení zadání 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit zadání "Změny č. 2 regulačního plánu Trutnov - Červený kopec". 
 
RM_2016-389/8 
Regenerace MPZ Trutnov - rozdělení dotací MK ČR a města v roce 2016 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit rozdělení dotace z Programu regenerace MPZ Ministerstva kultury ČR a poskytnutí 
dotace z rozpočtu města v roce 2016, obojí dle předloženého návrhu. 
 
RM_2016-390/8 
Žádost o povolení výsadby nových stromů na pozemcích města Trutnova 
 rada města 
 schvaluje 
 *01.01* 
výsadbu nových stromů na pozemcích města Trutnova na základě žádosti pana Mgr. Petra 
Sobotky s podmínkami: 
- výsadba bude provedena vždy až po projednání se správcem městské zeleně - 

Technickými službami Trutnov s.r.o., 
- všechny takto vysazené stromy budou majetkem města, 
- město Trutnov nebude vůči osobě provádějící výsadbu jakkoliv finančně zavázáno a oso-

ba provádějící výsadbu nebude mít z tohoto titulu žádné finanční nároky vůči městu 
Trutnovu. 

 
RM_2016-391/8 
Kulturní cena města Trutnova 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
udělit Kulturní cenu města Trutnova Ing. Ctiboru Košťálovi za významný a dlouhodobý přínos 
trutnovské kulturní scéně a spolku Stachelberg, z.s., za výjimečnou dlouhodobou práci 
v oblasti kulturního dědictví a uchování historických hodnot. 
 
RM_2016-392/8 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zvolit pana , trv. bydl. , Trutnov, přísedícím Okresního soudu 
v Trutnově. 
 
RM_2016-393/8 
Bezplatné použití znaku a loga města Trutnova 
 rada města 
 souhlasí 
 *01.01* 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova zájmovým spolkem „Trutnov - město draka“ na 
tiskovinách určených k propagaci trutnovských dračích slavností „Už ho nesou! aneb Od 
purkmistra po rasa“, 
 *01.02* 
s bezplatným použitím loga města Trutnova společností Bateson plus s.r.o., Modřínová 103, 
Trutnov, na pozvánkách na akci Workshop smart city Trutnov 2016 „Smart City příležitost pro 
města a obce regionu Krkonoš“. 
 



25 

RM_2016-394/8 
Volby - pověření k uzavírání smluv pro zajištění volebních místností 
 rada města 
 pověřuje 
 *01.01* 
vedoucího oddělení správy budov odboru Kancelář MěÚ rozhodováním o uzavření a uza-
víráním nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o poskytnutí služeb za účelem 
zajištění volebních místností pro potřeby voleb do Parlamentu České republiky, 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, Zastupitelstva města Trutnova a Evropského 
parlamentu a voleb prezidenta republiky. 
 
RM_2016-395/8 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 1/2016, kterou se mění a doplňují obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2015, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících 
na území města Trutnova a č. 2/2015, požární řád města Trutnova 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 1/2016, kterou se mění a doplňují 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2015, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na 
území města Trutnova a č. 2/2015, požární řád města Trutnova. 
 
RM_2016-396/8 
Výpověď veřejnoprávní smlouvy 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
souhlasit s výpovědí veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu činností podle zákona 
o obecní policii uzavřené mezi městem Trutnovem a městem Hostinné. 
 
RM_2016-397/8 
Výsledek výběrového řízení - vedoucí odboru Kancelář MěÚ Městského úřadu Trutnov 
 rada města 
 jmenuje 
 *01.01* 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, vedoucím odboru Kancelář Městského úřadu Trutnov Ing. Jiřího 
Masaříka s účinností od 16.05.2016. 
 
RM_2016-398/8 
Škodní komise Rady města Trutnova 
 rada města 
 odvolává 
 *01.01* 
paní Alenu Troblovou z funkce tajemníka škodní komise, 
 *01.02* 
Mgr. Luboše Rathouského z funkce člena škodní komise. 

 jmenuje 
 *02.01* 
s účinností od 18.04.2016 Bc. Olgu Tomešovou do funkce tajemníka škodní komise, 
 *02.02* 
s účinností od 16.05.2016 Ing. Jiřího Masaříka do funkce člena škodní komise. 
 
 
 
 



26 

RM_2016-399/8 
Nakládání s finančními prostředky opatrovanců 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí informaci o nakládání s finančními prostředky opatrovanců v roce 2015. 
 
RM_2016-400/8 
Systémové změny ve vybraných příspěvkových organizacích města 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit dodatek č. 5 zřizovací listiny Stacionáře pro zdravotně oslabené a tělesně postižené, 
kterým se ke dni 31.08.2016 ruší činnost této příspěvkového organizace na pracovišti 
v ul. Kryblická 423 a dále se v souvislosti s touto změnou upravuje příloha zřizovací listiny 
vymezující majetek ve vlastnictví zřizovatele svěřený organizaci k hospodaření. 
 *01.02* 
schválit dodatek č. 5 zřizovací listiny Mateřské školy, Trutnov, kterým se ke dni 31.08.2016 
ruší činnost této příspěvkového organizace na pracovišti v ul. Náchodská 359, ke dni 
01.09.2016 se zřizuje nové pracoviště v ul. Kryblická 423 a dále se v souvislosti s těmito 
změnami upravuje příloha zřizovací listiny vymezující majetek ve vlastnictví zřizovatele 
svěřený organizaci k hospodaření. 
 *01.03* 
rozšíření okruhu osob, kterým bude Stacionář pro zdravotně oslabené a tělesně postižené 
poskytovat na pracovišti v ul. Náchodská 359 s účinností od 01.01.2017 registrované sociální 
služby v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dle 
předloženého návrhu. 
 
RM_2016-401/8 
Udělení sportovních cen města Trutnova za rok 2015 
 rada města 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
udělit sportovní ceny města Trutnova za rok 2015 dle předloženého návrhu 
 
RM_2016-402/8 
Prodej na veřejném prostranství 
 rada města 
 povoluje 
 *01.01* 
panu  prodej jarních a letních květin od 18.04.2016 do 30.05.2016 na 
podloubí před obchodem s textilem čp. 883 na Horské ulici, 
 *01.02* 
panu  od 25.04.2016 do 30.06.2016 prodej zahradnických výpěstků 
(balkónové květiny) pod podloubím obchodního domu firmy CENTR ŠUBRT s.r.o., na 
Horské ulici, 
 *01.03* 
společnosti EUROMEDIA GROUP k.s., prodej knih a doplňkový prodej dárkových předmětů 
pod podloubím obchodního domu firmy CENTR ŠUBRT s.r.o., na Horské ulici v termínu od 
18.04.2016 do 31.12.2016, 
 *01.04* 
paní  prodej jemného pečiva na podloubí před obchodem s textilem čp. 883 
na Horské ulici v termínu od 01.10.2016 do 31.12. 2016. 

 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Kopeckému informovat žadatele o rozhodnutí rady města.  Termín: 20.04.2016 
 
 



27 

RM_2016-403/8 
Příští schůze rady města 
 rada města 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 02. května 2016 od 15:00 hod. v zasedací 
místnosti č. 301 MěÚ. 
 
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 Mgr. Ivan Adamec Mgr. Tomáš Hendrych 
 starosta města Trutnova  místostarosta 




